
　【男子】

1111 2222 5555 6666

3333 4444 7777 8888

　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順

対対対対 対対対対

A⑧A⑧A⑧A⑧ A⑥A⑥A⑥A⑥

対対対対 対対対対

B⑧B⑧B⑧B⑧ B⑥B⑥B⑥B⑥

　【女子】

1111 2222 5555 6666

3333 4444 7777 8888

　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順　　　※　○で囲まれている数字�２日目の試合順

対対対対 対対対対

A⑦A⑦A⑦A⑦ A⑤A⑤A⑤A⑤

対対対対 対対対対

B⑦B⑦B⑦B⑦ B⑤B⑤B⑤B⑤

１３：００～１３：５０

１４：００～１４：５０

１５：００～１５：５０

１６：００～１６：５０

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

９ ： ０ ０～ ９ ： ５ ０

１２：００～１２：５０

１１：００～１１：５０

１０：００～１０：５０

第５試合

第６試合

第７試合

第８試合

Aリーグ１位Aリーグ１位Aリーグ１位Aリーグ１位 Bリーグ１位Bリーグ１位Bリーグ１位Bリーグ１位

Aリーグ２位Aリーグ２位Aリーグ２位Aリーグ２位 Bリーグ２位Bリーグ２位Bリーグ２位Bリーグ２位

　　≪組み合わせ表≫　　≪組み合わせ表≫　　≪組み合わせ表≫　　≪組み合わせ表≫

翔南小学校 牧港小学校

上田小学校 与那原小学校

石嶺小学校 赤道小学校

　　　○１月５日（土）：予選リーグ第１戦、第２戦　　○１月６日（日）：予選リーグ最終戦、順位決定戦　　　○１月５日（土）：予選リーグ第１戦、第２戦　　○１月６日（日）：予選リーグ最終戦、順位決定戦　　　○１月５日（土）：予選リーグ第１戦、第２戦　　○１月６日（日）：予選リーグ最終戦、順位決定戦　　　○１月５日（土）：予選リーグ第１戦、第２戦　　○１月６日（日）：予選リーグ最終戦、順位決定戦

知念小学校 与那原東小学校

AリーグAリーグAリーグAリーグ BリーグBリーグBリーグBリーグ

Aリーグ３位Aリーグ３位Aリーグ３位Aリーグ３位 Bリーグ３位Bリーグ３位Bリーグ３位Bリーグ３位

Aリーグ４位Aリーグ４位Aリーグ４位Aリーグ４位 Bリーグ４位Bリーグ４位Bリーグ４位Bリーグ４位

決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦

３位決定戦３位決定戦３位決定戦３位決定戦

北丘小学校 与那原小学校 牧港小学校 与那原東小学校

AリーグAリーグAリーグAリーグ BリーグBリーグBリーグBリーグ

大里南小学校 中城小学校 北美小学校 上田小学校

Aリーグ１位Aリーグ１位Aリーグ１位Aリーグ１位 Bリーグ１位Bリーグ１位Bリーグ１位Bリーグ１位 Aリーグ３位Aリーグ３位Aリーグ３位Aリーグ３位 Bリーグ３位Bリーグ３位Bリーグ３位Bリーグ３位

決勝戦決勝戦決勝戦決勝戦

Aリーグ２位Aリーグ２位Aリーグ２位Aリーグ２位 Bリーグ２位Bリーグ２位Bリーグ２位Bリーグ２位 Aリーグ４位Aリーグ４位Aリーグ４位Aリーグ４位 Bリーグ４位Bリーグ４位Bリーグ４位Bリーグ４位

３位決定戦３位決定戦３位決定戦３位決定戦

A2

A6

A4

A8

B②②②②

B④④④④

B2

B6

B4

B8

A②②②②

A④④④④

A1

A5

A3

A7

B③③③③

B①①①①

B1

B5

B3

B7

A③③③③

A①①①①

１月６日（日）�、下記の目安時間より１５分早めの開始になります。


